[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24.07.2015                                                                                                  № 186
                                           станица Вышестеблиевская

О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от

11 января 2010 года № 3 «Об образовании штаба по взаимодействию в области организации участия граждан в охране правопорядка, профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории Вышестеблиевского сельского поселения»

В  связи   с  изменением состава  штаба по взаимодействию в области организации участия граждан в охране правопорядка, профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории  Вышестеблиевского сельского поселения  п о с т а н о в л я ю:
           1. Внести изменение в приложение № 2 постановления администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 11 января 2010 года № 3 «Об образовании штаба по взаимодействию в области организации участия граждан в охране правопорядка, профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории Вышестеблиевского сельского поселения» и читать его в новой редакции (приложение № 1).

2. Внести изменение в приложение № 3 постановления администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 11 января 2010 года № 3 «Об образовании штаба по взаимодействию в области организации участия граждан в охране правопорядка, профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории Вышестеблиевского сельского поселения» и читать его в новой редакции (приложение № 2).

          3. Постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 21 ноября 2011 года № 167 «О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 11 января 2010 года № 3 «Об образовании штаба по взаимодействию в области организации участия граждан в охране правопорядка, профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории Вышестеблиевского сельского поселения»

считать утратившим силу.

4. Штабу ДНД,  зону  территории ответственности,  определить в станице Вышестеблиевской и поселке Виноградный.

           5. Контроль  за  выполнением  постановления  «О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от  11 января 2010 года № 3 «Об образовании штаба по взаимодействию в области организации участия граждан в охране правопорядка, профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории Вышестеблиевского сельского поселения»

оставляю  за  собой.

          6. Постановление вступает в силу со дня  его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                           Н.Д. Шевченко
Темрюкского района
                                                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1
                                                                                              к постановлению
                                                                                              администрации

                                                                                              Вышестеблиевского

                                                                                              сельского поселения

                                                                                              Темрюкского района

                                                                                              от 24.07.2015 г.  № 186
                                                     СОСТАВ

 штаба по взаимодействию в области организации участия граждан в охране правопорядка, профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних  на территории Вышестеблиевского сельского поселения
	Шевченко
Николай Дмитриевич

	Заместитель главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, руководитель штаба;

	Усольцев
Виктор Николаевич
	-
	Участковый уполномоченный , заместитель руководителя штаба, (по   согласованию);

	Назарова

Елена Валентиновна
Бедакова

Лариса Николаевна

Кулько

Михаил Петрович

Рыжевский

Юрий Алексеевич

Нечай

Владимир Васильевич

	-
	Инспектор ОПДН отделения УУП и ОПДН отдела МВД России по Темрюкскому району

(по согласованию);
Начальник общего отдела администрации

Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, секретарь штаба;

Члены штаба:

Председатель комиссии по вопросам обеспечения соцзаконности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, развития местного самоуправления;

Атаман Вышестеблиевского казачьего общества

(по согласованию);

Директор муниципального унитарного предприятия «ЖКХ-Комфорт» (по согласованию);

	Журавлёва

Эда Владимировна

	Директор  муниципального бюджетного учреждения культуры  «Вышестеблиевская  централизованная клубная система»;

	Смирнова

Юлия Владимировна

	Председатель Совета молодёжи при главе Вышестеблиевского сельского поселения;

	Стуконог Иван Владимирович

	Заведующий  сектором по работе с детьми муниципального бюджетного учреждения культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система»;

	Устинова

Ирина Васильевна

Мещерякова

Лариса Максимовна

Пряников

Александр Владимирович

	-
	Директор МОУ СОШ  № 7 (по согласованию);
Директор МОУ СО № 12 (по согласованию);

Эксперт (по социальным вопросам) администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района;

	Баран
Сергей Владимирович
	-
	Начальник пункта полиции

(станицы Старотитаровской)

Отдела МВД России по Темрюкскому району

(по согласованию)

Исполняющий обязанности  главы
Вышестеблиевского сельского поселения

Темрюкского района,

руководитель Штаба                                                                           Н.Д. Шевченко
                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ  № 2
                                                                   к постановлению

                                                                администрации
                                                                                        Вышестеблиевского

                                                                                        сельского поселения
                                                                          Темрюкского района
                                                                       от 24.07.2015 г.  № 186
СОСТАВ

рабочей группы по обеспечению деятельности штаба Вышестеблиевского сельского поселения в части реализации Закона Краснодарского края
№ 1539-КЗ от 21 июля 2008 года «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае»
 Назарова                                       Инспектор ОПДН отделения УУП и ОПДН
Елена Валентиновна                    отдела МВД России по Темрюкскому району
                                                       (по согласованию);
Усольцев                                       Участковый уполномоченный,
Виктор Николаевич                    (по согласованию);
Кулько                                           Председатель комиссии по вопросам
Михаил Петрович                        обеспечения соцзаконности, правопорядка,
                                                       охраны прав и свобод граждан, развития
                                                       местного самоуправления;
Устинова                                       Директор МОУ СОШ № 7 (по согласованию);

Ирина Васильевна

Пряников                                       Эксперт (по социальным вопросам)

Александр Владимирович           администрации Вышестеблиевского

                                                        сельского поселения Темрюкского района;

Стуконог                                        Заведующий сектором по работе с детьми
Иван Владимирович                     муниципального бюджетного учреждения

                                                        культуры «Вышестеблиевская
                                                        централизованная клубная система».
Исполняющий обязанности  главы
Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                   Н.Д. Шевченко